

Algemene informatie

Aanbesteding: Boomonderhoud gemeente Simpelveld
Aanbestedende Dienst: Gemeente Simpelveld
Referentie: SPV_BO_01_25

Toelichting:
Zie ook de aangepaste leidraad.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Raamovereenkomst deel 3 01.02.05

Vraag:
Bij deel 1 wordt 1.500,- als boete genoemd bij het te laat opleveren van het werk. Bij deze paragraaf wordt een formule geschreven voor het berekenen van de korting. Welke is leidend?

Antwoord:
De boete ad. € 1.500 per werkdag is leidend bij overschrijding van de opleverdata.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Bomenonderhoud gemeente Simpelveld 9/2025
tm 8/2028

Beantwoord op: 24 mrt. 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: Bestekspostnummer 7

Vraag:
Er worden enkel werknemers gevraagd voor ter beschikking te stellen. Is er bewust gekozen om geen machines (versnipperaar of hoogwerker) te laten

afprijzen?

Antwoord:

Indien benodigd kunnen tijdens uitvoering posten worden toegevoegd of wordt het verrekend (na financieel akkoord) als een 'extra declaratie'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Bomenonderhoud gemeente Simpelveld 9/2025
tm 8/2028

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Raamovereenkomst deel 3 01.04.01

Vraag:

U wilt hier gebruik maken van inputprijsindex 2015, echter verloopt deze dit jaar. Kunt u dit aanpassen naar 2025=100?

Antwoord:

Wordt aangepast naar 2025 = 100.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Bomenonderhoud gemeente Simpelveld 9/2025
tm 8/2028

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Raamovereenkomst 2.1.03 Kwaliteitsborging

Vraag:

U geeft hier aan dat twee weken voor elke bouwvergadering een stopmoment moet worden gepland. Wat is hier de meerwaarde van? U vraagt al gecertificeerde medewerkers, waarbij een groot gedeelte van de kwaliteit mee wordt geborgd.

Antwoord:

Het verleden heeft uitgewezen dat (extra) stopmomenten als wenselijk worden ervaren. Ingeschreven wordt op laagste prijs. Bij ons ligt o.a. de verantwoordelijkheid om te controleren dat de afgesproken kwaliteit wordt geleverd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Bomenonderhoud gemeente Simpelveld 9/2025
tm 8/2028**Beantwoord op:**

24 mrt. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Raamovereenkomst paragraaf 1.05 Boeteregeling m.b.t. oplevering

Vraag:

U geeft aan dat de boete m.b.t. laat opleveren 1.500,- per dag is. Naar ons inziens is dit buitenproportioneel tot de jaaropdracht. Kunt u dit aanpassen naar 600,- per dag (ca. 1% van jaaropdrachtwaarde)?

Antwoord:

Hier kunnen wij ons in vinden. Wordt aangepast naar € 600 per werkdag.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Bomenonderhoud gemeente Simpelveld 9/2025
tm 8/2028**Beantwoord op:**

24 mrt. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Raamovereenkomst paragraaf 1.05

Vraag:

De directie geeft aan hoeveel bomen er dienen te worden gesnoeid in een deelopdracht. Ongeacht de hoeveelheid te snoeien bomen dient het werk binnen 60 dagen te zijn gerealiseerd. Kunt u dit aanpassen dat de aannemer een planning aanlevert voorafgaande de werkzaamheden, waarbij als richtlijn geldt om het werk binnen 60 dagen gereed te hebben?

Antwoord:

Rekening wordt gehouden met gangbare productienormen. Indien aannemer van mening is dat 60-dagen voor een bepaalde deelopdracht niet afdoende is kan dit voor aanvang werkzaamheden worden besproken

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Bomenonderhoud gemeente Simpelveld 9/2025
tm 8/2028**Beantwoord op:**

24 mrt. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Offerteaanvraag paragraaf 1.5

Vraag:

Hier schrijft men de opdracht betreft een overeenkomst voor het maaien van de gazons in Gemeente Simpelveld. Dit is niet correct. Kan dit worden

aangepast?

Antwoord:

Wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Bomenonderhoud gemeente Simpelveld 9/2025
tm 8/2028

Beantwoord op:

24 mrt. 2025